60

~~59~~

~~69~~

~~67~~

Acon. Calyx 1phyllus, aristis glochidatis armatus, ~~germine distincto.~~  
Cor. 4 petala, apice calycis inserta. Stam. 2-4-5. Stij. pedicella  
Sum. ~~Diapsis 18 perma~~ Sem. 1. calyce cartilagineo.

penum. Quia tota differentia autem in eo consistat, ut ratione stolis partium  
fructificationis vel alio modo consideratis aliter denominantur <sup>sunt</sup>

Sic et <sup>his</sup> mihi videtur sequi quod uniusdemque generis sunt Aconon et  
Ancistrum; si enim Character Aconon Linnei patris assumitur omnes  
Ancistri ad Aconon veniunt, si vero Aconon considerantur secundum  
characterem <sup>†</sup> Tournei et aliorum qui petala dicuntur ~~Latinis~~ eo patet  
quo Linneo patre Latinis calycis audiunt, omnes Aconon etiam  
A. elongata Lin. Species Ancistri eorum. Ancistrum igitur et Aconon  
genere conjuncti, et nomen Aconon retineat ut antiquius. Numerus  
Staminum diversus in diversis speciebus, frequentius vero duo  
ad sunt, ideoque in Classe Dianthia locum dedit. Situs partium fe-  
ris fere eadem ac in Boerhaavia

Ancistrum

ad ascendens // Alcorno folioli oblongi obovatisque serratis glabriusculis, spicis  
globosis, caule decumbente.

Ancistrum magellanicum f. folioli latioribus serratis. La Mark  
illustr. bot. p. 76.

¶ habitat ad fretum magellanicum. Com merson, Thouin

Caules teretes, glabri spithamoi, teretes, striati, glabri. foliola  
quinque vel septemjuga, opposita vel alterna, obtuse-serrata,  
altis lateralibus basi parva breviora, venosa, costa pilosiuscula.

Pedunculus terminalis, elongatus. Capitulum magnitudine fere  
Cerasi. Calyx quadriaristatus.

~~ad ascendens Alcorno folioli oblongi obovatisque serratis glabriusculis~~

argentea 7. Aicna foliis ovato-oblongis serratis subtus sericeis, spicis globosis,  
caule repente +

Proquin Deuill. per. 3. p. 55. t. 41.

Aicna argentea; caule repente, foliis impari-pinnatis: folioli ovato-  
oblongis, spicis globosis. Fl. per. 1. p. 67. t. 103. f. 6.

Habitat in uliginosis et arvis Chili 4

Caulis ramosis simis, teres, tenuis, purpurascens, villosus: Rami bipa-  
dales. foliola tri-vel quadrijugis, interdum per minimum inter in-  
fima, sessilia, basi inequalia, supra glabra, lucida, subtus sericeo-  
argentea. Pedunculi axillares et terminales, solitarii, foliis duplo  
longiores, teretes, villosi-canescentes; folioli duobus vel tribus alter-  
ni, distantibus, trifidis verti. Bractea duo lineares ad singulum  
florem. Corolla in Calyx tetragonus, apice aristis duobus, tribus vel  
quatuor. Petala lineata, extus villosa. Stamina duo, sericus qua-  
tuor Fl. peruv. l. c.